
- 1 - 

市内循環ワゴンの停留所及び運行ダイヤ（案）について 
 

 先で設定した運行ルートについて、停留所候補地及び運行ダイヤ（案）を検討する。 

 

（１）停留所の設置場所 

   停留所の設置場所については、次の考え方を踏まえ、設置するものとする。 

① バス利用圏域外地域の解消に配慮しながら、主要施設等の分布状況等を考慮し、

停留所を設置する。 

② Ｄコースは分かりやすさ（コース）に資するよう、双方向運行のため、片方向の

みの設置箇所については両方向設置に向けて調整する。 

③ 設置場所は、道路交通法等を遵守するとともに、一般車両、歩行者の通行の安全

性、利用者の安全性に配慮し、関係機関と調整し、かつ地先居住者に支障を及ぼ

すおそれのない場所に設置する。 

 

   現時点での停留所候補地及び名称については、次頁に示す。 

 

 

   ※停留所（案）は、今後、関係機関との調整、地先居住者との調整により、変更の 

可能性がある。 

 

 

 

 

資料３－２ 



- 2 - 

 

 

■市内循環ワゴン運行ルート・停留所（案） 

※停留所の位置及び経由地は、道路の状況や、警察・道路管理者、民家・地権者等との調整により変更する場合がある 



- 3 - 

（２）運行ダイヤ（案） 

 １）基本的な考え方 

  ①運行時間帯は全てのコースについて概ね午前８時から午後７時とする。 

  ②上福岡駅、ふじみ野駅及び大井総合支所で東西の市街地が往来できるよう、スムー

ズに接続するダイヤとするように努める。上福岡駅、ふじみ野駅の乗継時間は東西

の連絡通路の往来時間やふじみん号のダイヤ遅延等を考慮する。 

  ③朝・夕の利用状況や乗客動向等を調査するモニタリング便は、最大１人/便程度と少

ないものの、回送区間を利用しており、選定された運行事業者との調整により、運

行可能かが決まる。 

    ※運行ダイヤ（案）は現時点のもので、今後選定予定の運行事業者との協議・調

整等により変更の可能性がある 

 

２）乗継ダイヤの考え方 

  ○ふじみ野市役所と大井総合支所間が往来しやすいよう、できる限り上福岡駅、ふじ

み野駅で乗継可能なダイヤを確保するとともに、新たに運行するＥコースにより補

完する。 

  ○東武東上線より西側地域から上福岡総合病院へアクセス可能となるよう、できる限

り乗継可能なダイヤとするように努める。 

  ○関越自動車道より以西エリアからふじみ野駅へアクセス可能となるよう、できる限

り乗継可能なダイヤとするように努める。 

  ア）上福岡駅での乗継 

   ①ふじみ野市役所⇔大井総合支所（Ａ・Ｂ・Ｅコース⇔Ｄコース） 

   ②Ｄコース⇔上福岡総合病院（Ｄコース⇔Ａコース） 

  イ）ふじみ野駅での乗継 

   ①ふじみ野市役所⇔大井総合支所（Ｂコース⇔Ｃ・Ｅコース） 

   ②Ｃコース⇔上福岡総合病院（Ｃコース⇔Ｂコース） 

  ウ）大井総合支所での乗継（ふじみ野駅（Ｃ・Ｅコース）⇔Ｄコース） 

 

 

  



- 4 - 

 

 

 

  

Ａコース（川崎先回り）
停留所名 川崎先第１便 川崎先第２便 川崎先第３便 川崎先第４便 川崎先第５便 川崎先第６便 川崎先第７便 川崎先第８便 川崎先第９便

上福岡駅東口 8:05 9:10 10:20 11:30 13:20 14:30 15:40 16:50 18:05
上野台団地入口 8:08 9:13 10:23 11:33 13:23 14:33 15:43 16:53 18:08
市役所前 8:10 9:15 10:25 11:35 13:25 14:35 15:45 16:55 18:10
清見一丁目 8:12 9:17 10:27 11:37 13:27 14:37 15:47 16:57 18:12
元福岡 8:13 9:18 10:28 11:38 13:28 14:38 15:48 16:58 18:13
第３分団前 8:15 9:20 10:30 11:40 13:30 14:40 15:50 17:00 18:15
川崎橋 8:16 9:21 10:31 11:41 13:31 14:41 15:51 17:01 18:16
川崎 8:17 9:22 10:32 11:42 13:32 14:42 15:52 17:02 18:17
大日本印刷前 8:18 9:23 10:33 11:43 13:33 14:43 15:53 17:03 18:18
ふじみ野市役所 8:20 9:25 10:35 11:45 13:35 14:45 15:55 17:05 18:20
上野台団地入口 8:22 9:27 10:37 11:47 13:37 14:47 15:57 17:07 18:22
上福岡駅東口 8:25 9:30 10:40 11:50 13:40 14:50 16:00 17:10 18:25
福岡中央公園 8:28 9:33 10:43 11:53 13:43 14:53 16:03 17:13 18:28
福岡中学校入口 8:29 9:34 10:44 11:54 13:44 14:54 16:04 17:14 18:29
慶珍塚 8:30 9:35 10:45 11:55 13:45 14:55 16:05 17:15 18:30
福岡小学校前 8:32 9:37 10:47 11:57 13:47 14:57 16:07 17:17 18:32
中丸 8:33 9:38 10:48 11:58 13:48 14:58 16:08 17:18 18:33
花の木中学校前 8:34 9:39 10:49 11:59 13:49 14:59 16:09 17:19 18:34
上福岡総合病院前 8:36 9:41 10:51 12:01 13:51 15:01 16:11 17:21 18:36
福岡橋 8:37 9:42 10:52 12:02 13:52 15:02 16:12 17:22 18:37
仮）下福岡 8:38 9:43 10:53 12:03 13:53 15:03 16:13 17:23 18:38
福岡川袋 8:39 9:44 10:54 12:04 13:54 15:04 16:14 17:24 18:39
城山公園入口 8:40 9:45 10:55 12:05 13:55 15:05 16:15 17:25 18:40
福岡橋 8:41 9:46 10:56 12:06 13:56 15:06 16:16 17:26 18:41
上福岡総合病院前 8:42 9:47 10:57 12:07 13:57 15:07 16:17 17:27 18:42
花の木中学校前 8:44 9:49 10:59 12:09 13:59 15:09 16:19 17:29 18:44
中福岡 8:46 9:51 11:01 12:11 14:01 15:11 16:21 17:31 18:46
滝三丁目 8:47 9:52 11:02 12:12 14:02 15:12 16:22 17:32 18:47
滝二丁目 8:49 9:54 11:04 12:14 14:04 15:14 16:24 17:34 18:49
上野台小学校前 8:51 9:56 11:06 12:16 14:06 15:16 16:26 17:36 18:51
ふじみ野市役所 8:52 9:57 11:07 12:17 14:07 15:17 16:27 17:37 18:52
上野台団地入口 8:54 9:59 11:09 12:19 14:09 15:19 16:29 17:39 18:54
上福岡駅東口 8:57 10:02 11:12 12:22 14:12 15:22 16:32 17:42 18:57

Ａコース（下福岡先回り）
停留所名 下福岡先第１便 下福岡先第２便 下福岡先第３便 下福岡先第４便 下福岡先第５便 下福岡先第６便 下福岡先第７便 下福岡先第８便 下福岡先第９便

上福岡駅東口 8:15 9:25 10:35 11:40 13:15 14:25 15:35 16:45 17:55
上野台団地入口 8:18 9:28 10:38 11:43 13:18 14:28 15:38 16:48 17:58
ふじみ野市役所 8:20 9:30 10:40 11:45 13:20 14:30 15:40 16:50 18:00
上野台小学校前 8:21 9:31 10:41 11:46 13:21 14:31 15:41 16:51 18:01
滝二丁目 8:23 9:33 10:43 11:48 13:23 14:33 15:43 16:53 18:03
滝三丁目 8:25 9:35 10:45 11:50 13:25 14:35 15:45 16:55 18:05
中福岡 8:26 9:36 10:46 11:51 13:26 14:36 15:46 16:56 18:06
花の木中学校前 8:28 9:38 10:48 11:53 13:28 14:38 15:48 16:58 18:08
上福岡総合病院前 8:30 9:40 10:50 11:55 13:30 14:40 15:50 17:00 18:10
福岡橋 8:31 9:41 10:51 11:56 13:31 14:41 15:51 17:01 18:11
城山公園入口 8:32 9:42 10:52 11:57 13:32 14:42 15:52 17:02 18:12
福岡川袋 8:33 9:43 10:53 11:58 13:33 14:43 15:53 17:03 18:13
仮）下福岡 8:34 9:44 10:54 11:59 13:34 14:44 15:54 17:04 18:14
福岡橋 8:35 9:45 10:55 12:00 13:35 14:45 15:55 17:05 18:15
上福岡総合病院前 8:36 9:46 10:56 12:01 13:36 14:46 15:56 17:06 18:16
花の木中学校前 8:38 9:48 10:58 12:03 13:38 14:48 15:58 17:08 18:18
中丸 8:39 9:49 10:59 12:04 13:39 14:49 15:59 17:09 18:19
福岡小学校前 8:40 9:50 11:00 12:05 13:40 14:50 16:00 17:10 18:20
慶珍塚 8:42 9:52 11:02 12:07 13:42 14:52 16:02 17:12 18:22
福岡中学校入口 8:43 9:53 11:03 12:08 13:43 14:53 16:03 17:13 18:23
福岡中央公園 8:44 9:54 11:04 12:09 13:44 14:54 16:04 17:14 18:24
上福岡駅東口 8:47 9:57 11:07 12:12 13:47 14:57 16:07 17:17 18:27
上野台団地入口 8:50 10:00 11:10 13:50 15:00 16:10 17:20 18:30
市役所前 8:52 10:02 11:12 13:52 15:02 16:12 17:22 18:32
大日本印刷前 8:54 10:04 11:14 13:54 15:04 16:14 17:24 18:34
川崎 8:55 10:05 11:15 13:55 15:05 16:15 17:25 18:35
川崎橋 8:56 10:06 11:16 13:56 15:06 16:16 17:26 18:36
第３分団前 8:57 10:07 11:17 13:57 15:07 16:17 17:27 18:37
防衛庁第一公園 8:58 10:08 11:18 13:58 15:08 16:18 17:28 18:38
清見第一公園 9:00 10:10 11:20 14:00 15:10 16:20 17:30 18:40
ふじみ野市役所 9:02 10:12 11:22 14:02 15:12 16:22 17:32 18:42
上野台団地入口 9:04 10:14 11:24 14:04 15:14 16:24 17:34 18:44
上福岡駅東口 9:07 10:17 11:27 14:07 15:17 16:27 17:37 18:47



- 5 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

停留所名 水宮先１便 水宮先２便 水宮先３便 水宮先４便 水宮先５便

上福岡駅東口 8:45 10:45 13:45 15:45 17:45
上野台団地入口 8:47 10:47 13:47 15:47 17:47
ふじみ野市役所 8:50 10:50 13:50 15:50 17:50
フクトピア 8:52 10:52 13:52 15:52 17:52
上福岡図書館前 8:53 10:53 13:53 15:53 17:53
慶珍塚 8:54 10:54 13:54 15:54 17:54
土橋 8:55 10:55 13:55 15:55 17:55
仲二丁目 8:56 10:56 13:56 15:56 17:56
（仮）水天宮 8:57 10:57 13:57 15:57 17:57
（仮）仲一丁目 8:58 10:58 13:58 15:58 17:58
花の木中学校前 9:00 11:00 14:00 16:00 18:00
上福岡総合病院 9:02 11:02 14:02 16:02 18:02
（仮）福岡新田 9:04 11:04 14:04 16:04 18:04
水宮 9:05 11:05 14:05 16:05 18:05
さぎの森小学校前 9:07 11:07 14:07 16:07 18:07
みほの住宅 9:09 11:09 14:09 16:09 18:09
みほの住宅入口 9:10 11:10 14:10 16:10 18:10
薬師堂前 9:11 11:11 14:11 16:11 18:11
苗間 9:12 11:12 14:12 16:12 18:12
ふじみ野駅東口 9:16 11:16 14:16 16:16 18:16
勝瀬原記念公園 9:17 11:17 14:17 16:17 18:17
駒林元町 9:18 11:18 14:18 16:18 18:18
新駒林二丁目 9:19 11:19 14:19 16:19 18:19
新駒林三丁目 9:20 11:20 14:20 16:20 18:20
土橋 9:22 11:22 14:22 16:22 18:22
慶珍塚 9:23 11:23 14:23 16:23 18:23
上福岡図書館前 9:24 11:24 14:24 16:24 18:24
フクトピア 9:27 11:27 14:27 16:27 18:27
ふじみ野市役所 9:30 11:30 14:30 16:30 18:30
上野台団地入口 9:32 11:32 14:32 16:32 18:32
上福岡駅東口 9:35 11:35 14:35 16:35 18:35

停留所名 新駒林先１便 新駒林先２便 新駒林先３便 新駒林先４便 新駒林先５便

上福岡駅東口 7:45 9:45 11:45 14:45 16:45
上野台団地入口 7:47 9:47 11:47 14:47 16:47
ふじみ野市役所 7:50 9:50 11:50 14:50 16:50
フクトピア 7:51 9:51 11:51 14:51 16:51
上福岡図書館前 7:52 9:52 11:52 14:52 16:52
慶珍塚 7:53 9:53 11:53 14:53 16:53
土橋 7:55 9:55 11:55 14:55 16:55
新駒林三丁目 7:56 9:56 11:56 14:56 16:56
新駒林二丁目 7:57 9:57 11:57 14:57 16:57
駒林元町 7:58 9:58 11:58 14:58 16:58
勝瀬原記念公園 7:59 9:59 11:59 14:59 16:59
ふじみ野駅東口 8:02 10:02 12:02 15:02 17:02
苗間 8:04 10:04 12:04 15:04 17:04
薬師堂前 8:06 10:06 12:06 15:06 17:06
みほの住宅入口 8:07 10:07 12:07 15:07 17:07
みほの住宅 8:08 10:08 12:08 15:08 17:08
さぎの森小学校前 8:11 10:11 12:11 15:11 17:11
水宮 8:13 10:13 12:13 15:13 17:13
（仮）福岡新田 8:14 10:14 12:14 15:14 17:14
上福岡総合病院 8:15 10:15 12:15 15:15 17:15
花の木中学校前 8:17 10:17 12:17 15:17 17:17
（仮）仲一丁目 8:18 10:18 12:18 15:18 17:18
（仮）水天宮 8:19 10:19 12:19 15:19 17:19
仲二丁目 8:20 10:20 12:20 15:20 17:20
土橋 8:21 10:21 12:21 15:21 17:21
慶珍塚 8:22 10:22 12:22 15:22 17:22
上福岡図書館前 8:24 10:24 12:24 15:24 17:24
フクトピア 8:27 10:27 12:27 15:27 17:27
ふじみ野市役所 8:30 10:30 12:30 15:30 17:30
上野台団地入口 8:32 10:32 12:32 15:32 17:32
上福岡駅東口 8:35 10:35 12:35 15:35 17:35

Ｂコース（新駒林先回り）

Ｂコース（水宮先回り）



- 6 - 

 

 

 

  

停留所名 東原先１便 東原先２便 東原先３便 東原先４便 東原先５便

ふじみ野駅西口 8:45 10:45 13:30 15:30 17:30

苗間自転車駐車場前 8:46 10:46 13:31 15:31 17:31

うれし野ソヨカ前 8:47 10:47 13:32 15:32 17:32

市沢一丁目 8:48 10:48 13:33 15:33 17:33

市沢三丁目 8:48 10:48 13:33 15:33 17:33

東原親水公園入口 8:49 10:49 13:34 15:34 17:34

うれし野まちづくり会館前 8:50 10:50 13:35 15:35 17:35

東入間警察署前 8:51 10:51 13:36 15:36 17:36

大井上宿 8:55 10:55 13:40 15:40 17:40

大井中宿 8:56 10:56 13:41 15:41 17:41

西台住宅入口 8:57 10:57 13:42 15:42 17:42

旭住宅 8:58 10:58 13:43 15:43 17:43

東台 8:59 10:59 13:44 15:44 17:44

東台金山公園前 9:00 11:00 13:45 15:45 17:45

旭橋 9:01 11:01 13:46 15:46 17:46

市沢一丁目 9:02 11:02 13:47 15:47 17:47

うれし野ソヨカ前 9:03 11:03 13:48 15:48 17:48

苗間自転車駐車場前 9:04 11:04 13:49 15:49 17:49

ふじみ野駅西口 9:05 11:05 13:50 15:50 17:50

カリヨン広場入口 9:07 11:07 13:52 15:52 17:52

イオン大井店前 9:11 11:11 13:56 15:56 17:56

（仮）亀久保一丁目 9:17 11:17 14:02 16:02 18:02

大井総合支所 9:18 11:18 14:03 16:03 18:03

（仮）亀久保一丁目 9:19 11:19 14:04 16:04 18:04

イオン大井店前 9:27 11:27 14:12 16:12 18:12

カリヨン広場入口 9:30 11:30 14:15 16:15 18:15

ふじみ野駅西口 9:32 11:32 14:17 16:17 18:17

停留所名 旭住宅先１便 旭住宅先２便 旭住宅先３便 旭住宅先４便 旭住宅先５便 旭住宅先６便

ふじみ野駅西口 7:45 9:45 12:30 14:30 16:30 18:30

苗間自転車駐車場前 7:46 9:46 12:31 14:31 16:31 18:31

うれし野ソヨカ前 7:47 9:47 12:32 14:32 16:32 18:32

市沢一丁目 7:48 9:48 12:33 14:33 16:33 18:33

旭橋 7:49 9:49 12:34 14:34 16:34 18:34

東台金山公園前 7:50 9:50 12:35 14:35 16:35 18:35

東台 7:51 9:51 12:36 14:36 16:36 18:36

旭住宅 7:52 9:52 12:37 14:37 16:37 18:37

西台住宅入口 7:53 9:53 12:38 14:38 16:38 18:38

大井中宿 7:54 9:54 12:39 14:39 16:39 18:39

大井上宿 7:55 9:55 12:40 14:40 16:40 18:40

東入間警察署前 7:59 9:59 12:44 14:44 16:44 18:44

うれし野まちづくり会館前 8:00 10:00 12:45 14:45 16:45 18:45

東原親水公園入口 8:01 10:01 12:46 14:46 16:46 18:46

市沢三丁目 8:02 10:02 12:47 14:47 16:47 18:47

市沢一丁目 8:02 10:02 12:47 14:47 16:47 18:47

うれし野ソヨカ前 8:03 10:03 12:48 14:48 16:48 18:48

苗間自転車駐車場前 8:04 10:04 12:49 14:49 16:49 18:49

ふじみ野駅西口 8:05 10:05 12:50 14:50 16:50 18:50

カリヨン広場入口 8:07 10:07 12:52 14:52 16:52 18:52

イオン大井店前 8:11 10:11 12:56 14:56 16:56 18:56

（仮）亀久保一丁目 8:17 10:17 13:02 15:02 17:02 19:02

大井総合支所 8:18 10:18 13:03 15:03 17:03 19:03

（仮）亀久保一丁目 8:19 10:19 13:04 15:04 17:04 19:04

イオン大井店前 8:27 10:27 13:12 15:12 17:12 19:12

カリヨン広場入口 8:30 10:30 13:15 15:15 17:15 19:15

ふじみ野駅西口 8:32 10:32 13:17 15:17 17:17 19:17

Ｃコース（東原先回り）

Ｃコース（旭住宅先回り）



- 7 - 

 

 

 

  

停留所名 第１便 第３便 第５便 第７便

上福岡駅西口 7:45 10:25 14:00 16:40

（仮）介護予防センター 7:46 10:26 14:01 16:41
西一丁目 7:48 10:28 14:03 16:43
鶴ケ丘小学校入口 7:52 10:32 14:07 16:47
さくら通り 7:55 10:35 14:10 16:50

大井総合支所 7:57 10:37 14:12 16:52

大井総合福祉センター 7:58 10:38 14:13 16:53

大井図書館前 8:00 10:40 14:15 16:55

亀居銀座 8:01 10:41 14:16 16:56

緑ケ丘二丁目 8:03 10:43 14:18 16:58

西鶴ケ岡二丁目 8:04 10:44 14:19 16:59

西鶴ケ岡 8:06 10:46 14:21 17:01

ＪＡ大井西部支店前 8:07 10:47 14:22 17:02

大井交番前 8:08 10:48 14:23 17:03

みどりがヶ丘住宅入口 8:10 10:50 14:25 17:05

松ヶ丘住宅入口 8:11 10:51 14:26 17:06

八丁 8:12 10:52 14:27 17:07

大井通信所前 8:13 10:53 14:28 17:08

大野原 8:14 10:54 14:29 17:09

三ヶ島街道 8:15 10:55 14:30 17:10

大井武蔵野西 8:18 10:58 14:33 17:13

第１０分団前 8:19 10:59 14:34 17:14

大井西中学校前 8:20 11:00 14:35 17:15

原 8:21 11:01 14:36 17:16

原住宅入口 8:23 11:03 14:38 17:18

大井武蔵野 8:24 11:04 14:39 17:19

大井総合体育館 8:26 11:06 14:41 17:21

大井武蔵野 8:27 11:07 14:42 17:22

原住宅入口 8:28 11:08 14:43 17:23

西原小学校入口 8:29 11:09 14:44 17:24

西原住宅 8:30 11:10 14:45 17:25

すずらん住宅 8:32 11:12 14:47 17:27

桜ケ丘三丁目 8:33 11:13 14:48 17:28

大井図書館前 8:35 11:15 14:50 17:30

大井総合福祉センター 8:36 11:16 14:51 17:31

大井総合支所 8:38 11:18 14:53 17:33

さくら通り 8:41 11:21 14:56 17:36

鶴ケ丘小学校入口 8:44 11:24 14:59 17:39

西一丁目 8:48 11:28 15:03 17:43

（仮）介護予防センター 8:50 11:30 15:05 17:45

上福岡駅西口 8:51 11:31 15:06 17:46

Ｄコース（西鶴ケ岡先回り）



- 8 - 

 

 

  

停留所名 第２便 第４便 第６便 第８便

上福岡駅西口 9:05 11:45 15:20 18:00

（仮）介護予防センター 9:06 11:46 15:21 18:01
西一丁目 9:08 11:48 15:23 18:03
鶴ケ丘小学校入口 9:12 11:52 15:27 18:07
さくら通り 9:14 11:55 15:29 18:09

大井総合支所 9:17 11:58 15:32 18:12

大井総合福祉センター 9:18 11:59 15:33 18:13

大井図書館前 9:20 12:01 15:35 18:15

桜ケ丘三丁目 9:21 12:02 15:36 18:16

すずらん住宅 9:23 12:04 15:38 18:18

西原住宅 9:24 12:06 15:39 18:19

西原小学校入口 9:25 12:07 15:40 18:20

原住宅入口 9:26 12:09 15:41 18:21

大井武蔵野 9:27 12:10 15:42 18:22

大井総合体育館 9:29 12:12 15:44 18:24

大井武蔵野 9:30 12:13 15:45 18:25

原住宅入口 9:31 12:14 15:46 18:26

原 9:32 12:16 15:47 18:27

大井西中学校前 9:33 12:17 15:48 18:28

第１０分団前 9:34 12:18 15:49 18:29

大井武蔵野西 9:35 12:19 15:50 18:30

三ヶ島街道 9:38 12:22 15:53 18:33

大野原 9:39 12:23 15:54 18:35

大井通信所前 9:40 12:24 15:55 18:37

八丁 9:41 12:25 15:56 18:39

松ヶ丘住宅入口 9:42 12:26 15:57 18:41

みどりがヶ丘住宅入口 9:43 12:27 15:58 18:43

大井交番前 9:45 12:30 16:00 18:46

ＪＡ大井西部支店前 9:46 12:31 16:01 18:47

西鶴ケ岡 9:48 12:34 16:03 18:49

西鶴ケ岡二丁目 9:49 12:36 16:04 18:50

緑ケ丘二丁目 9:51 12:38 16:06 18:52

亀居銀座 9:53 12:41 16:08 18:54

大井図書館前 9:55 12:44 16:10 18:56

大井総合福祉センター 9:56 12:45 16:11 18:57

大井総合支所 9:58 12:47 16:13 19:01

さくら通り 10:00 12:50 16:15 19:03

鶴ケ丘小学校入口 10:03 12:53 16:18 19:06

西一丁目 10:07 12:57 16:22 19:10

（仮）介護予防センター 10:09 12:59 16:24 19:12

上福岡駅西口 10:10 13:00 16:25 19:13

Ｄコース（桜ケ丘先回り）



- 9 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

停留所名 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

上福岡駅東口 9:15 11:10 13:50 15:40 17:40

上野台団地入口 9:17 11:12 13:52 15:42 17:42

市役所前 9:19 11:14 13:54 15:44 17:44

清見一丁目 9:22 11:17 13:57 15:47 17:47

元福岡 9:23 11:18 13:58 15:48 17:48

第３分団前 9:24 11:19 13:59 15:49 17:49

川崎橋 9:25 11:20 14:00 15:50 17:50

川崎 9:26 11:21 14:01 15:51 17:51

大日本印刷前 9:27 11:22 14:02 15:52 17:52

ふじみ野市役所 9:29 11:24 14:04 15:54 17:54

上野台団地入口 9:31 11:26 14:06 15:56 17:56

上福岡駅東口 9:34 11:29 14:09 15:59 17:59

上野台団地入口 9:37 11:32 14:12 16:02 18:02

ふじみ野市役所 9:40 11:35 14:15 16:05 18:05

フクトピア 9:42 11:37 14:17 16:07 18:07

上福岡図書館前 9:44 11:39 14:19 16:09 18:09

慶珍塚 9:45 11:40 14:20 16:10 18:10

（仮）新田二丁目 9:48 11:43 14:23 16:13 18:13

（仮）新田保育所前 9:50 11:45 14:25 16:15 18:15

（仮）南台一丁目 9:52 11:47 14:27 16:17 18:17

（仮）丸山 9:54 11:49 14:29 16:19 18:19

（仮）亀久保小学校前 9:57 11:52 14:32 16:22 18:22

（仮）東久保一丁目 9:59 11:54 14:34 16:24 18:24

大井総合支所 10:04 11:59 14:39 16:29 18:29

イオン大井店前 10:06 12:01 14:41 16:31 18:31

カリヨン広場入口 10:09 12:04 14:44 16:34 18:34

ふじみ野駅西口 10:13 12:08 14:48 16:38 18:38

カリヨン広場入口 10:16 12:11 14:51 16:41 18:41

イオン大井店前 10:19 12:14 14:54 16:44 18:44

大井総合支所 10:22 12:17 14:57 16:47 18:47

（仮）東久保一丁目 10:27 12:22 15:02 16:52 18:52

（仮）亀久保小学校前 10:29 12:24 15:04 16:54 18:54

（仮）丸山 10:31 12:26 15:06 16:56 18:56

（仮）南台一丁目 10:34 12:29 15:09 16:59 18:59

（仮）新田保育所前 10:36 12:31 15:11 17:01 19:01

（仮）新田二丁目 10:38 12:33 15:13 17:03 19:03

慶珍塚 10:41 12:36 15:16 17:06 19:06

上福岡図書館前 10:43 12:38 15:18 17:08 19:08

フクトピア 10:46 12:41 15:21 17:11 19:11

ふじみ野市役所 10:49 12:44 15:24 17:14 19:14

上野台団地入口 10:51 12:46 15:26 17:16 19:16

上福岡駅東口 10:54 12:49 15:29 17:19 19:19

Ｅコース


